Przekaźnik instalacyjny z funkcją wyboru Z/AUT/W Z-
TN230/SS 265574
Indeks: 178255 Producent: EATON Kod producenta: 265574
Cena: 169.05 zł
Opis
Przekaźnik instalacyjny z funkcją wyboru Z/AUT/W Z-
TN230/SS
Producent: Eaton
Przekaźnik instalacyjny z mechaniczną nastawą funkcji, czas trwania WŁ / AUTOM / WYŁ, napięcie sterujące 230V AC
50Hz, funkcja: 2 zestyków zwiernych, prąd znamionowy 20 A, 250V AC, wersje zgodne z IEC/EN 60947, wymiary
montażowe zatyczki 45mm, szerokość montażowa 1JC (17,5mm), wyłącznik naprądowy, przekrój zacisku 0,5-10 mm
jedno- i wielożyłowego / 0,5-6 mm drobnożyłowego z tuleją kończącą
Częstotliwość napięcia sterowania 1 50 ... 50 Hz
Częstotliwość napięcia sterowania 2 0 ... 0 Hz
Funkcja Mechaniczny
Głębokość wbudowania 60 mm
Liczba styków przełącznych 0
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków zwiernych 2
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek 0 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (kompensacja DUO) 0 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (z kompensacją równoległą) 0 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla żarówek 0 W
Maksymalny prąd załączania (cos φ = 0,6) 0 A
Napięcie sterowania 1 230 ... 230 V
Napięcie sterowania 2 0 ... 0 V
Prąd znamionowy 20 A
Rodzaj napięcia sterowania 1 AC
Rodzaj napięcia sterowania 2 AC/DC
Rodzaj napięcia zasilającego AC
Sposób montażu Szyna DIN
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Zakres napięcia zasilającego 250 ... 250 V
Parametry
Rodzaj przekaźnik
Wysokość 0.04
Szerokość 0.04
Długość 0.09
Kod producenta ACN326
EAN 4015082655747
Stan Nowy